

## Articole de birou

I.D.: 76277954

---

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.895,29 RON - 1.895,29 RON

---

Descriere: Articole de birou Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 40 x 25,21 = 1008,4 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 6 x 0,126 = 75,63 Biblioraft A4 7.5cm buc. 10 x 12,605 = 126,05 Dosar plastic cu sina colorat buc. 50 x 1,261 = 63,03 Textmarker diverse culori buc. 4 x 4,203 = 16,81 Pix AIHAO 521 buc. 10 x 2,101 = 21,01 Clipboard A4, dublu, diferite culori DACO buc. 2 x 15,545 = 31,09 suport orizontal documente buc. 3 x 18,487 = 55,46 Capse 24/6 cut 3 x 4,623 = 13,87 Capse 23/8, 1000buc/cut, LACO cut 3 x 0,007 = 20,17 Banda adeziva 48/66 DACO MATA/TRANSPARENTA buc. 3 x 5,713 = 17,14 Banda Adeziva 19mmx33m cu suport pe display MILan buc. 3 x 10,083 = 30,25 Cutter mare buc. 1 x 15,13 = 15,13 Banda Adeziva 24/20m hartie buc. 3 x 7,143 = 21,43 Banda Adeziva Dubla 15/10 Milan buc. 3 x 16,807 = 50,42 Sfoara canepa 100g buc. 5 x 5,714 = 28,57 Ascutitoare simpla metal MILAN buc. 2 x 3,78 = 7,56 Marker permanent buc. 4 x 4,203 = 16,81 Fluid corector buc. 1 x 4,62 = 4,62 Hartie gumata AA HG401 20X30 CM buc. 5 x 7,142 = 35,71 Hartie gumata AA HG410 20X30 CM buc. 5 x 10,924 = 54,62 pistol lipit buc. 3 x 26,89 = 80,67 rezerva silicon buc. 4 x 4,203 = 16,81 Dosar carton cu sina,250g/mp,diverse culori, ELBA buc. 20 x 4,202 = 84,03

---